

Č.j.: Oti 317/2024

Otice 9. května 2024

██████████
747 81 Otice

Pane ██████████,

k žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím, která byla elektronicky zaslána obecnímu úřadu v Oticích dne 24.4. 2024 sdělujeme následující:

Otázka:

Žádám o informace, jaké byly celkové náklady na opravu kulturního domu v Oticích, jaká část nákladů již byla uhrazena,

Odpověď:

Náklady lze dohledat na webových stránkách obce v sekci „Veřejné zakázky“. Veškeré náklady byly již uhrazeny.

Otázka:

Kolik peněz a jak dlouho bude obec Otice splácet.

Odpověď:

Odpověď k této otázce bude zodpovězena po úhradě dle ceníku o zveřejňování informací, který je dostupný na webových stránkách obce.

Otázka:

Žádám o informace, jaké náklady na údržbu kulturního domu obec Otice vynaložila za půl roku od počátku října 2023 do konce března 2024, kolik dní byl kulturní dům využit a s jakými výnosy.

Odpověď:

Odpověď k této otázce bude zodpovězena po úhradě dle ceníku o zveřejňování informací, který je dostupný na webových stránkách obce.
Bude se jednat o cca 2 hodiny práce účetní.

Otázka:

Žádám o informace, jaké byly celkové náklady na opravu hasičské zbrojnice v Oticích, jaká část nákladů již byla uhrazena, kolik peněz a jak dlouho bude obec Otice splácet.

Odpověď:

Náklady lze dohledat na webových stránkách obce v sekci „Veřejné zakázky“.
Veškeré náklady byly již uhrazeny.
Na rekonstrukci hasičské zbrojnice nebyl poskytnut žádný úvěr.